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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene/2020 Al 31/ene/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$39,959,500.00Gasto Corriente $39,959,500.00 $2,383,959.90 $2,383,959.90$0.00 $37,575,540.101

$30,842,000.00Gasto de Capital $30,842,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,842,000.002

$300,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $300,000.00 $122,598.21 $122,598.21$0.00 $177,401.793

$700,000.00Pensiones y Jubilaciones $700,000.00 $52,632.90 $52,632.90$0.00 $647,367.104

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$71,801,500.00Total $71,801,500.00 $2,559,191.01 $2,559,191.01$0.00 $69,242,308.99
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